

## ORDEN DE COMPRA N° 00000022/2020

Señores : COMERCIALIZADORA EL UNICORNIO SPA RUT N° 076471348-6  
 Dirección :  
 Fono : 225068158 Forma de Pago : CONTADO  
 E-Mail : contacto@elunicornio.cl  
 Sr. o Srta. : ROBERTO MONTERO  
 Programa : SIN PROGRAMA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.000	UNIDADES	toalla papel jumbo extra 250mts. x2 (TOALLA005)	\$7,500.00	\$375,000.00
48.000	UNIDADES	desodorante ambiental arom jardin de lavanda 360cc (DESAM007)	\$1,138.00	\$54,624.00
10.000	UNIDADES	cloro 5lts (CLORO006)	\$1,899.00	\$18,990.00
12.000	UNIDADES	lustra mueble crema virginia lavanda 500ml (LUSTR007)	\$1,990.00	\$23,880.00
50.000	UNIDADES	bolsa basura virutex 70x90 pack 10un (BOLSA002)	\$999.00	\$49,950.00
50.000	UNIDADES	bolsa basura virutex 80x110 pack 10un (BOLSA003)	\$1,300.00	\$65,000.00
3.000	UNIDADES	escobillon virutex vtx pro (ESCOB003)	\$1,460.00	\$4,380.00
4.000	UNIDADES	jabon glicerina indus. 5 lts. (JABON007)	\$6,800.00	\$27,200.00
12.000	UNIDADES	lavalozas virginia citrus doy pack 1lt. (LAVAL018)	\$1,199.00	\$14,388.00
20.000	UNIDADES	limpia pisos albalux 5lts (LIMPI004)	\$3,190.00	\$63,800.00
			SUB TOTAL:	\$697,212
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$697,212
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$132,470
			TOTAL:	\$829,682

SON: Ochocientos veintinueve mil seiscientos ochenta y dos pesos

OBSERVACIONES : COT.653-PEDIDO TRIMESTRAL ASEO-ADM. CENTRAL

Justificacion : COT.653-PEDIDO TRIMESTRAL ASEO-ADM. CENTRAL

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretaria General

  
 SCARLETT PASTEN M.  
 Encargada de Adquisiciones